l'operatore WindTre SpA, in persona del legale rappresentante pro-tempore, è tenuto a: 

-  stornare/rimborsare le  somme eventualmente  addebitate  con  riguardo  al  periodo  di

disservizio, nei termini di cui in motivazione;

-  versare  all'istante l'indennizzo di euro 1610 (milleseicentodieci), ai sensi degli articoli 6 e 12,

comma 2 del Regolamento indennizzi; 

-  versare  all'istante la somma complessiva di euro 27 (ventisette), ai sensi dell'articolo 11 del

regolamento indennizzi.

Le somme di  cui  ai  punti  precedenti  dovranno essere maggiorate della misura corrispondente